（様式第３号）（第17条関係）

設置工事着手届出書

2025年 5月 14日

 長野県知事 様

住 所 東京都千代田区飯田橋3-10-10

氏 名 auリニューアブルエナジー株式会社

代表取締役 鈴木 吾朗

 長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第１項（第27条及び附則第６

項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号 －

太陽光発電施設の設置の場所
長野県南佐久郡南牧村野辺山217-1

設備ID「なし」中部電力を通じKDDIの基地局等に供給

設置工事着手年月日 2025年５月１日

設置工事完了予定年月日 2025年７月31日

運転開始の予定年月日 2025年７月31日

施工業者

氏名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）
小野里工業株式会社

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）
群馬県前橋市下小出町1-1-12

電話番号 0272314211

電子メールアドレス

備考

連絡先 アーリーバード株式会社 代表取締役 中村
（電話番号）08030736111

（電子メールアドレス）

RS-nakamura@realsupport.tokyo

 注１ 「許可年月日及び許可番号」欄は、設置工事に着手する太陽光発電施設の許可年月日及

び許可番号を記載すること（当該許可を受けている場合に限る。）。
  ２ 「備考」欄は、電話番号、ＦＡＸ、電子メールアドレス等の連絡先を記載すること。